') A fiizakas czeh leveles ládájában levő hártyára irt s veres selyem zsinóron 
függő pecséttel megerősített eredetiből. 

gium eorundem Ciuium nostrorum non maius esset, quam alterius cuiuscun-

que liumilis et vilis rustici, Supplicantes igitur Maiestati nostre ydem ciues 

nostri , vt eos nostra Regia auctoritate a tali oppressioue protegere digna-

remur, Nos igitur qui ipsos Ciues nost ros , manutenere et conseruare tene-

mur, quo omnibus eos opprimendi occasio ac licencia adimatur, et tales 

violenti ab eorum oppressione se se de cetero magis contineant, Ipsos Ciues 

et Ciuitatem nostram Koloswariensem, liac et tali munere ac l ibertatis pre-

rogatiua, exornandos, hancque inimuuitatein dandam eisdeni duximus. Quod 

videlicet uniuscuiusque ipsorum Ciuium et Colouorum atque iuhabitatorum 

ipsius Ciuitatis nostre Koloswariensis, tani in t ra niiiros quam ex t ra , in 

suburbys commoranciuni et existencium, presencium Scilicet ') futurorutn, 

ad instar Ciuium nostrorum Budensium, liomagiuni ducentorum florenoruni 

sit, et existat, Ita vt quandoeunque et quociescunque de cetero de homagio 

ipsorum Ciuium nostrorum, aut alterius eorum, lis aut easa aliqua usquam 

emerget, et ad Soluciouem liuiusmodi homagy deuentum in Jure fuerit, 

eisdem Ciuibus nostrís Koloswariensibus, aut eorum altori cujus Scilicet 

intererit , non sicuti alys communis et vilis Status et condicionis rusticis, 

sed tanquam Ciuibus nostris Budensibus hoc ipso priuilegio a vetustis tem-

poribus gaudentibus semper deinceps ac in perpetuum tani intra quam 

extra Judicium, pro homagio eorum, ducenti floreni, Vbiuis absque omni 

excepcione cauillacione adinventoque vllo colore, adiudicentur decernantur-

que, ac decerni cum effectu debeant soluendi, parique in hoc priuilegio et 

Immunitate cum prefatis Ciuibus nostris Budensibus ijdem Koloswariemes, 

absque vlla quorumpiam contradiccione perpetuo uti frui et gaudere possint 

et valeant, Immo exornamus damusque et concedimus presencium per Vigo-

rem, Quo circa Vobis fidelibus nostris Reuerendissimo in X-sto patri , dominó 

Thome item Sancti Martini in Montibus, Sancte Romane Ecclesie presbitero 

Cardinali Strigoniensi, ac Patriarche Constantinopolitano Summo et Secre-

tario Cancellario nostro, ac futuro personalis prasencie nostre locumteueuti, 

I tem Spectabilibus et Magnificis Emerico de Peren perpetuo Comiti Abawy-

wariensi ac Regni nostri Hungarie Palatino, et Judici comanorum nost ro

rum, etc. nec non comiti Petro de Bozyn : et de Sancto Georgio Judici